UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

ESCOLA DE ENGENHARIA DE SÃO CARLOS

Edital ATAc-48/2015

Aceitação de inscrição e constituição de Comissão Julgadora do concurso para

Professor Doutor junto ao Departamento de Engenharia Mecânica.

O Diretor torna público que a Congregação da Escola de Engenharia de São Carlos

da Universidade de São Paulo, em sessão realizada no dia 2/10/2015, foi aprovado

o pedido de inscrição do Professor Doutor LUIZ AUGUSTO MARTIN GONÇALVES,

candidato ao concurso para provimento de um cargo de Professor Doutor,

referência MS-3.1, em RDIDP, cargo nº 1093860, claro nº 158666, no Departamento

de Engenharia Mecânica, na Área de Conhecimento Dinâmica de Sistemas
Mecânicos e Mecatrônicos (ref.: edital ATAc-33/2015, publicado no D.O.E. de

20/6/2015), julgando-o em ordem e declarando inscrito o candidato. Na mesma

sessão, foi aprovada a seguinte Comissão Julgadora para o concurso em

referência:

Titulares:

Prof. Dr. Eduardo Morgado Belo – SAA/EESC/USP;

Prof. Dr. Jaime Gilberto Duduch – SEM/EESC/USP;

Prof. Dr. Francisco Arthur da Silva Vecchia – SHS/EESC/USP;

Prof. Dr. Álvaro Costa Neto – SMM/EESC/USP;

Prof. Dr. Azauri Albano de Oliveira Junior – SEL/EESC/USP.

Suplentes:

Prof. Dr. Fernando Martini Catalano – SAA/EESC/USP;

Prof. Dr. Hélio Aparecido Navarro – SEM/EESC/USP;

Prof. Dr. Daniel Varela Magalhães – SEM/EESC/USP;

Prof. Dr. Antonio Carlos Canale – SMM/EESC/USP;

Prof. Dr. Manuel Luis de Aguiar – SEL/EESC/USP.

O concurso deverá realizar-se no prazo de trinta a cento e vinte dias, contados a

partir da data da publicação deste edital.

Assistência Técnica Acadêmica da Escola de Engenharia de São Carlos da

Universidade de São Paulo, aos 2/10/2015.

ESTE TEXTO NÃO SUBSTITUI O TEXTO PUBLICADO NO D.O.E. DE 3/10/2015